
ZÁVAZNÉ POKYNY

- Při manipulaci s výrobky vyloučit nárazy a otřesy

 - Výrobky zvedat za všechna závěsná oka

 - Při ukládání výrobků proložit všechny vrstvy proklady přesně

nad sebou v jedné svislici. Proklady umístit v místech budoucích

podpor, maximálně v 1/10 délky výrobků od konců.

- Výrobek je možno plně zatížit 28 dní od data výroby

- Neukládat výrobky na nerovné a neúnosné skládky.

 - Spodní podklady tak vysoké, aby se předešlo, při delším

skladování zamáčknutí podkladů a poškození (prolomení) výrobků.

 - Poškozené výrobky na vagónech ihned reklamovat

Funkční charakteristiky p ři nárazu: a sepsat komerční zápis s ČD.

 a) Úroveň zadržení: H2 - Při manipulaci a skladování dodržovat ČSN EN 13670

 b) Prudkost nárazu: B

 c) Pracovní šířka: W5

pro TB 11: 0,27 m

pro TB 71: > 1,6 m

Trvanlivost:

 Pevnostní třída podle EN 13369: C 30/37

 Třída prostředí podle EN 206-1 Z3: XF4

1020

Výrobce: ŽPSV s.r.o., Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh

 Výrobní závod: ŽPSV s.r.o., závod Uherský Ostroh, Veselská 911,                       
687 24 Uherský Ostroh

19

EN 1317-5:2007+A2:2012/AC:2012

Výrobek: Betonové svodidlo BSV, Typ ŽPSV 120/J

jednostranné svodidlo pro pozemní komunikace

 d) Dynamický průhyb:

1020-CPR-090-043289


